
 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 259 

 
29 мая 2020 года 

пгт Раздольное  
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 31.05.2017 № 206 
 

В соответствии со ст. 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008      

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», ст.22 Федерального закона от 29.11.2014 № 377 - ФЗ «О развитии 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя и свободной 
экономической зоне на территориях Республики Крым и города федерального 

значения Севастополя», принимая во внимание Протест прокурора Раздольненского 
района от 27.03.2020 на постановление № 206 от 31.05.2017,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 31.05.2017 № 206 «Об утверждении административного регламента по 
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 
Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, в 
новой редакции» следующие изменения. 

1.1 В приложении к постановлению: 

подпункты 3.4.6. и 3.4.7. пункта 3.4 раздела 3 – исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте 

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации  

Раздольненского сельского поселения     П.П.Чернявский  

http://razdolnoe.su/

